[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от    04  марта  2020  №  307-ПА

г. Ирбит

Об отмене административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственников жилого помещения, справок и иных документов)», утвержденного постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 26.08.2019 № 1180-ПА
В связи с отменой приказа Федеральной Миграционной службы  России от 11.09.2012 №288 «Об утверждении Административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги                              по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»               и изданием приказа Министерства внутренних дел России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги            по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», Протоколом заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля                        в Свердловской области в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области
от 30 декабря 2019 года №155, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 26.08.2019 № 1180-ПА              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственников жилого помещения, справок        и иных документов)» со всеми изменениями и дополнениями.
2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (И.В.Панкрашкиной) опубликовать  настоящее  постановление  в  Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.
3. Начальнику отдела экономического развития администрации   Муниципального  образования  город  Ирбит  (Е.В.Ивановой) исключить         из перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, утвержденных постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит      от 1 февраля 2012 года № 179 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит»  (в редакции от 18.07.2012 № 1851, 28.10.2013 № 2804, 14.05.2014 № 833, 17.03.2016 № 317, 03.10.2017 №1770)».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на первого заместителя главы администрации Муниципальном образовании город Ирбит С.С. Лобанова.

Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                      Н.В. Юдин